

गुलमी विभाग में वासियत

Schedule XLV-Form No. 134

खोल्हा - विभाग कृष्णा

DIVISION

खोल्हा में वासियत

SUB-DIVISION

खोल्हा

MEASUREMENT BOOK

670

खोल्हा

670

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुरा
में कुल मुद्रित पृष्ठ 100 (एक सौ) पन्ने हैं जो
श्री लाल बाहदुर शास्त्री सहायक अभियंता
कार्य अवर प्रमंडल कलेक्टर के नाम से
निर्गत किया जाता है।

58.08.14
कार्यपालक अभियंता
मुम्बई वि० (कार्य) प्रमंडल
लखनऊ अरवल
08-08-2014

पुनः श्री दिनेश कुमार कनीय अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रशाखा
कलेक्टर के नाम निर्गत किया
जाता है।

10/8/20
E

Sch. XLV - Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 670

Name of officer _____

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Construction of reference billings					
Qty vide item no (1) Page 1					
				$= 1 \text{ m}^3$	
				@ B 1596.18 / m ³	1596.18 = 00
2. Clearing and grubbing work					
Long sub					
Qty vide item no (2) Page 1					
				$= 10.15 \text{ Hrb}$	
				@ B 49496.70 / Hrb	5024 = 00
3. Excavation for road work in soil with hydraulic sub					
Qty vide item no (3) Page 2					
				$= 30.19 \text{ m}^3$	
				Limit 30.188 m ³	
				@ B 74.10 (3) / m ³	2237 = 00
4. Construction of embankment with material obtained sub for least 1000m					
Qty vide item no (4ii) Page 2					
				$= 204.684 \text{ m}^3$	
Qty vide item no 19(i) Page 26					
				$= 22.413 \text{ m}^3$	
				$= 227.114 \text{ m}^3$	
				@ B 175.11 / m ³	40193 = 00
					39760 = 00
5. Construction of embankment with material sub for least 1000m					
Qty vide item no 4(ii) Page 2					
				Continuation	
				$= 477.596 \text{ m}^3$	

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Qty vide item no 12 (ii) Page 6				
			$= 52.30 \text{ m}^2$	
			$= 529.926 \text{ m}^2$	73988.00
			CB 139.621 m ² B	74776.50
6. Construction of subgrade and				
Posttension slabs				
Qty vide item no (1) Page 5				
			$= 263.70 \text{ m}^2$	
			CB 176.75 m ² B	46,605.00
7. Granular sub-base with well				
Graded material				
Qty vide item no (5) Page 3				
			$= 24.90 \text{ m}^2$	
			CB 2136.96 m ² B	53,210.00
8. PCC layer spreading and compacting				
Stone aggregate				
Qty vide item no (6) Page 3				
			$= 48.60 \text{ m}^2$	
			CB 2951.40 m ² B	1,43,442.00
9. Cement concrete pavement m20				
Const of Unreinforced, plain				
Cement concrete				
Qty vide item no (7) Page 4				
			$= 128.04 \text{ m}^2$	
			limb 125.74 m ²	
			CB 5725.50 m ² B	10,18,501.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10. Plaster brick solid & plaster on brickwork					
Qty with item (8) Page 4					
					= 1445.00
					@ Rs 472.48 / m ² 68,510.00
11. Plaster reinforced Cement concrete					
M/S. grade kilometer 50					
Qty with item no. 13(i) Page 6					
					= 1 each
					@ Rs 1969.14 / each 1969.00
12. Plaster reinforced Cement concrete					
M/S. grade kilometer 50					
2000 stone					
Qty with item no. 13(ii) Page 6					
					= 1 each
					@ Rs 552.14 / each 552.00
13. Plaster and fixing of typical					
mmas informers sign board					
Qty with item no. 15 Page 6					
					= 3 nos
					@ Rs 9095.68 / each 27,287.00
14. Plaster and fixing of retro-reflect					
cautions, mandant 54					
600mm equivalent					
Qty with item no. 14(i) Page 6					
					= 4 nos
Continuation					
					@ Rs 3825.67 / each 15319.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
15. P.V. and fixing of 2700 - reflectorised cautioning				
Qty with item no. 14(ii) Page 6				
			= 2 nos	
			@ Rs 4956.62/m ² (approx)	9913/-00
16. P.V. and fixing of 2700 - reflectorised cautioning				
Qty with item no. 14(iii) Page 6				
			= 2 nos	
			@ Rs 4841.26/m ² (approx)	9682/-00
18. Reinforced Cement concrete mix 1:2:4				
Qty with item no. 16 Page 7				
			= 3 nos	
			@ Rs 517.58/m ² (approx)	1553/-00
18. P.V. and making with hot appliance				
Qty with item no. (17) Page 7				
			= 58.00 m ²	
			@ Rs 812.22/m ² (approx)	47395/-00
22. P.V. headwall in brick masonry work in cement mortar (1:4) 1/2"				
Qty with item no. 9 Page 4				
			= 5.64 m ²	
			@ Rs 5384.84/m ²	30370/-00
24. P.V. blastproof with CM (1:4) thick on brick work				

Continuation

Scanned with CamScanner